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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
24 april 2025 

Inspirerande program på seniorveckan 
Den 19–23 maj bjuder äldreomsorgsavdelningen in till en vecka 
fylld med aktiviteter. Programmet består av hälsofrämjande och 
kulturella gratisaktiviteter både för seniorer som bor hemma och på 
våra vård- och omsorgsboenden som har sina egna program. 

De öppna aktiviteterna vänder sig till alla seniorer och anordnas i 
huvudsak på de fyra träffpunkterna. Annons om seniorveckan 
publiceras i Mitt i Vasastan och Mitt i Östermalm den 10 maj. 
Programmet finns i kalendariet på senior.stockholm och som tryckt 
broschyr i början av maj. 

Under veckan går det bland annat att prova på olika träningsformer, 
måla och dansa, följa med på guidade vandringar, uppleva konst 
och kultur samt njuta av svängig musik och intressanta 
föreläsningar. 

Lyckad drop-in rekrytering till hemtjänsten 
Nu pågår rekryteringen av semestervikarier till hemtjänsten. För 
andra året testade förvaltningen att bjuda in intresserade till drop-in-
rekrytering med speedintervjuer med cheferna för våra sex 
hemtjänstteam. 

Mikael Ilberg, områdeschef för hemtjänsten, är nöjd med resultatet. 

– Det blev åter mycket lyckat. Cirka 60 intresserade kom och vi 
kunde rekrytera flera av dem direkt på plats. Det är också ett bra 
tillfälle att ge en positiv bild av arbete i hemtjänsten. Samtidigt kan 
vi ge yngre personer, som ofta blir bortplockade i ett urval med 
skriftlig ansökan, en möjlighet till en intervju. Det är en viktig 
erfarenhet även om man inte får jobbet. 
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Goda exempel från förskolan på konferens för 
mänskliga rättigheter 
Förskoleavdelningen har genomfört intersektionella analyser av 
rektorernas ansökan om tilläggsbelopp för barn i behov av särskilt 
stöd. Resultaten från 2023 och 2024 visar att en övervägande 
majoritet av ansökningarna gäller pojkar med generella behov. Vid 
stadens gemensamma konferens för mänskliga rättigheter 
presenterade förskoleavdelningen resultatet som nu ligger till grund 
för en forskningscirkel i ett rektorsområde. Fokus är att förstå och 
analysera resultaten ytterligare.  

Förskolebarn ställer ut på temat ”Framtiden” 
Förskolan har ett samarbete med biblioteket som ska mynna ut i en 
utställning i samband med Förskolans dag. Utställningen pågår 15–
23 maj på Östermalms bibliotek, Spelbomska (stadsbiblioteket) och 
Norra Djurgårdsstadens bibliotek. Temat för utställningen är 
”Framtiden” med fri tolkning och inspiration utifrån boken Chop 
Chop av Linda Bondestam som vann Augustpriset 2024. 
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